

**GOVERNMENT TOOL ROOM & TRAINING CENTRE**

Rajajinagar Industrial Estate, Bengaluru -560010.

Ph: 080-23384303/23152118/19 Website: <https://karunadu.karnataka.gov.in/gttc>

Ref: GTTC/ADMIN/Contract/Principal/2021-22/05

Date: 15-11-2021

REQUIRES "PRINCIPAL" ON CONTRACT BASIS

GTTC a premier technical training institute administratively governed by Skill Development Entrepreneurship & Livelihood Department, Govt. of Karnataka, is imparting skill based Long Term training to youth in the fields of "Tool Manufacturing", "Precision Manufacturing", "Electronics", "Mechatronics" and Short Term Skill Training programme.

GTTC invites applications from talented aspirants for the posts of "Principal" having excellent skill in communication, interpersonal, technical, problem solving capabilities and managing tool room & training centre activities, for its training centres.

Sl, No.	Designation of the Post	No. of Posts	Location	Consolidated remuneration per month	Age limit	Education Qualifications	Experience
1	Principal	04	1.Shivamogga 2.Kadur 3.Gowribidanur 4.Humnabad	Rs. 50,000/-	Mini-28 years. Maxi-63 years.	Bachelor's Degree & Master's Degree in Mechanical Engineering / Tool Engineering with first class or equivalent qualification either at Bachelor's degree or Master's degree level from any recognized University/ Institution approved by AICTE.	5 years Teaching experience in any recognized Engineering college/Institutions approved by AICTE.

- Mode of Selection: (i) Candidates satisfying educational qualifications & teaching experience will be called for written test (Objective type) having 100 marks. (ii) On the basis of the marks secured by them in written test a shortlist of candidates eligible for interview will be prepared and called for technical interview.
- Duration of contract period is one year from the date appointment, which can be extended to a maximum period of 3 years, based on the assessment of individual's performance.
- Application form can be downloaded from website: <https://karunadu.Karnataka.gov.in/gttc>.
- Eligible candidates are requested to forward their filled in applications to the Managing Director, Government Tool Room & Training Centre, Rajajinagar Industrial Estate, Bengaluru-560010. Candidates are requested to super scribe on left side of the envelope for the post of "Principal".
- Candidates shall bring original documents for verification at the time of Interview.
- Last date for submission of applications is 30-11-2021, before 5.30 PM.
- Written test will be held on 30-12-2021.
- Short listed candidates will be intimated the date and venue of written test.
- Interview date will intimated later for eligible candidates.
- Candidates selected for above said centres are liable to be posted any centre across Karnataka.
- Applicant should have writing and speaking knowledge in Kannada.
- For additional information, if any, candidates may visit the website: <https://karunadu.Karnataka.gov.in/gttc> and may also contact Manager – Administration 080-23384303 / DGM –Academic 080-23385386.

"Management reserves all right to continue or cancel the process of selection"

Sd/- Managing Director



ಸರ್ಕಾರಿ ಉಪಕರಣಾಗಾರ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ
 ರಾಜಾಜಿನಗರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ವಸಹಾತು, ಬೆಂಗಳೂರು-560 010. ದೂರವಾಣಿ:080-23384303
 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:080-23301683 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - <https://karunadu.karnataka.gov.in/gttc>
 ಉಲ್ಲೇಖ:ಜಿಟಿಟಿಸಿ/ಆಡಳಿತ/ಗುತ್ತಿಗೆ/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು/2021-22/05 ದಿನಾಂಕ: 15-11-2021

ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 'ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು' ಬೇಕಾಗಿದ್ದಾರೆ

ಜಿಟಿಟಿಸಿಯು ಒಂದು ಪ್ರಮುಖ ತಾಂತ್ರಿಕ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರವಾಗಿದ್ದು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ, ಉದ್ಯಮಶೀಲತೆ ಮತ್ತು ಜೀವನೋಪಾಯ ಇಲಾಖೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ. ಜಿಟಿಟಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯುವಜನರಿಗೆ ದೀರ್ಘಾವಧಿ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಾದ 'ಟೂಲ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಫ್ಯಾಕ್ಟರಿಂಗ್', 'ಪ್ರಿಷಿಷನ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಫ್ಯಾಕ್ಟರಿಂಗ್', 'ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಮೆಕಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೌಶಲ್ಯಾಧಾರಿತ ತರಬೇತಿ ನೀಡುವುದಲ್ಲದೇ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿಗಳನ್ನು ಸಹ ನಡೆಸುತ್ತಿದೆ.

ಜಿಟಿಟಿಸಿಯು ತನ್ನ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ "ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು" ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂವಹನ ಕಲೆ, ನಾಯಕತ್ವದ ಗುಣ, ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸುವ ಮನೋಸ್ಥಿತಿಯುಳ್ಳ ತಾಂತ್ರಿಕ ಪರಿಣಿತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ಟೂಲ್ ರೂಮ್ ಮತ್ತು ಟ್ರೈನಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಹೊಂದಿರುವ ಆಕಾಂಕ್ಷಿತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ	ಹುದ್ದೆಯ ಪದನಾಮ	ಹುದ್ದೆ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳ	ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ	ವಯೋಮಿತಿ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ಅನುಭವ
01	ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು	04	1.ಶಿವಮೊಗ್ಗ 2.ಕಡೂರು 3.ಗೌರಿಬಿದನೂರು 4.ಹುಮ್ನಾಬಾದ್	ರೂ:50000/-	ಕನಿಷ್ಠ -28 ವರ್ಷಗಳು ಗರಿಷ್ಠ -63 ವರ್ಷಗಳು	ಎಐಸಿಟಿಇ ಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿತವಾದ ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ / ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ /ಟೂಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರಬೇಕು. ಅಥವಾ ಸಮನಾಂತರವಾದ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು	ಎಐಸಿಟಿಇಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿತವಾದ ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು/ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ 5 ವರ್ಷಗಳ ಬೋಧನಾ ಅನುಭವ, ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

- ಆಯ್ಕೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ: (1) ನಿಗದಿತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಕೆಲಸದ ಅನುಭವದ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡವನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು 100 ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ (Objective type) ಗೆ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (2) ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ, ಅವರುಗಳನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಧಿಯು ಒಂದು ವರ್ಷದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆಯ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಗರಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ <https://karunadu.karnataka.gov.in/gttc> ಯಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸರ್ಕಾರಿ ಉಪಕರಣಾಗಾರ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ, ರಾಜಾಜಿನಗರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ವಸಹಾತು, ಬೆಂಗಳೂರು-560010 ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಲಕೋಟಿಯ ಮೇಲ್ಭಾಗದ ಎಡಬದಿಯಲ್ಲಿ 'ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು' ಹುದ್ದೆಗೆ ಎಂದು ನಮೂದಿಸತಕ್ಕದು. ಸಂದರ್ಶನದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಒದಗಿಸುವುದು.
- ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 30-11-2021 ಸಂಜೆ 5.30.ಗಂಟಿಯೊಳಗೆ.
- ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ದಿನಾಂಕ 30-12-2021
- ಸಂದರ್ಶನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು..
- ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳವನ್ನು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮೇಲಿನ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲದೇ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಇತರ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸಬಹುದು.
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಬರೆಯುವ ಮತ್ತು ಮಾತನಾಡುವ ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
- ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ : <https://karunadu.karnataka.gov.in/gttc> ವನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸುವುದು.
- ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-ಆಡಳಿತ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:080-23384303, ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-23385386 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.
"ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸುವ/ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ."